
3 توسعه و بازارجهان اقتصاد

در حالیکه به دلیل برخى سؤمدیریت ها و  مشکلاتى که در  بازار  
بسیارى اقلام پیش آمده، بسیار ى پیکاتن اتهام گرانى و گران فروشى 
را متوجه اصناف مى دانند، رئیس اتحادیه فروشــندگان لاستیک، 
روغن و پنچرگیران و فیلترسازان تهران با شفاف کردن اتفاقاتى که 
در  بازار لاستیک و روغن ماشین جریان دارد، از اعضاى صنف خود 

نسبت به اتهام گران فروشى دفاع کرد.
به گزارش خبرنگار جهان اقتصاد، داود سعادتى نژاد ضمن انتقاد از 
کمبود برخی از روغن موتورهاي بنزینی و دیزلی در روزهاي اخیر 
در بازار انتقاد کرد، افزود: متاسفانه به علت اینکه قرار است قیمت 
روغن افزایش یابد، برخی از کارخانه ها و برندها از عرضه روغن 
به بازار خودداري کرده اند و این در کمبود روغن در بازار تاثیرگذار 

بوده است.
وي با بیان اینکه هم اکنون بازار با کمبود برخی از برندهاي روغن 
موتور مواجه شده اســت، گفت: چون کارخانه هاي تولید کننده 
روغن به دنبال افزایش قیمت هستند، لذا از توزیع روغن در روزهاي 

اخیر خودداري کرده اند.
رئیس اتحادیه فروشندگان لاستیک و روغن تهران که با پیاگاه خبرى 

اتاق اصناف تهران گفتگو مى کرد، افزود: با توجه به افزایش هزینه 
هاي تولید سال گذشته قیمت روغن هاي موتور 100 درصد افزایش 

یافت. ســعادتی نژاد اظهارداشت: امسال نیز تولیدکنندگان به دنبال 
افزایش قیمت روغن موتور هستند و شنیده هاي ما حاکی است که 

قیمت روغن موتور 50 درصد افزایش می یابد.
همچنین وي با اشاره به مشکلات ثبت نام در سامانه مربوطه براي 
خرید لاستیک نیز گفت: در واقع ثبت نام در این سامانه براي خرید 

لاستیک مردم را بسیار سر درگم کرده است.
رئیس اتحادیه فروشندگان لاستیک و روغن تهران بیان کرد: بر اساس 
تصویب ستاد تنظیم بازار همه متقاضیان خرید لاستیک خودروهاي 
سبک و سنگین باید در این سامانه ثبت نام کنند، اما بیشتر خریداران 
براي ثبت نام در این سامانه مشکل دارند و این سبب شده لاستیک 

تولید کنندگان به سهولت به دست مصرف کنندگان نرسد.
سعادتی نژاد یادآورشــد: اگر فروش لاستیک هاي مورد نیاز مردم 
را در اختیار واحدهــاي صنفی بگذارند در این صورت متقاضیان 
می توانند با ارائه سند با نرخ مصوب لاستیک مورد نیاز خود را از 

واحدهاي صنفی خریداري کنند.
خبرنگار جهان اقتصاد مى افزاید، اتحادیه صنف فروشندگان لاستیک 
و روغن تهران یکى از موفق و  مؤثرترین شبکه هاى توزیع کالا را در  
اختیار دارد که در مقاطع مختلف با اتکا به این شبکه توزیع، بازار  را 
با کمترین حاشیه مدیریت کرده است، که در این خصوص مى توان 
به عملکرد این اتحادیه و  تعاونى که براى مدیریت بازار لاستیک در 
دوران 8 ســال دفاع مقدس ایجاد کرد اشاره نمود، که به واسطه آن 
علاوه بر  مدیریت بازار ، در تأمین لاستیک مورد نیاز خودروها در 

جبهه و پشت جبهه نقش پررنگى داشته است.

به گزارش مدیریت روابط عمومى و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلى دکتر خاندوزى 
نایب رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى در سفر کارى ضمن دیدار با دکتر 
روزبهان رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلى از ظرفیت ها و توانمندى 

این منطقه در حوزه تجارت ، تولید ، صادرات و امور بندرى بازدید بعمل آورد.
بنا بر این گزارش مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلى در نشست تخصصى ارزیابى عملکرد 
و بررسى وضعیت موجود و فعالیت هاى در دست اقدام سازمان متبوع خود بیان کرد : منطقه 
آزاد انزلى به لحاظ قرار گرفتن در مسیر کریدور هاى تجارى، به عنوان هاب داد و ستد کالا با 
کشورهاى حوزه خزر، اوراسیا ، چین و اروپا شناخته شده و به لحاظ موقعیت استراتژیک این 
منطقه همچون نزدیکى به پایتخت، برخوردارى از ظرفیت بنادر انزلى و کاسپین و همچنین 
اتصال راه آهن سراسرى به عنوان مرکز ترانزیت کالا فعالیت میکند و با توسعه زیرساخت ها 
هم گام با توســعه روابط تجــارى، تمام همت و تلاش خود را بــه کار خواهیم برد تا از 

مزیت هاى جغرافیایى کشورمان و این منطقه بیش از پیش بهره ورى داشته باشیم.
وى در ادامه به ضرورت حمایت نسبت به سرمایه گذاران و تولید کنندگان و افزایش بستر 
فرصت هاى سرمایه گذارى اشاره و خاطر نشان کرد : منطقه آزاد انزلى به عنوان کوچک ترین 

منطقه آزاد کشور با دارا بودن کمتر از 2 دهم درصد از مساحت استان گیلان 8,2 درصد از 
GDP استان را در اختیار دارد و با صادرات محصولات تولیدى واحد هاى مستقر در شهرك 
هاى صنعتى این منطقه به ارزش 157 میلیون دلار در مقابل 30 میلیون دلار واردات کالا و 
مواد اولیه، عزم خود را در جهت دست یابى به اهداف اقتصاد مقاومتى و جهش تولید نشان 
داده است که این امر مهم مورد تاکید مقام معظم رهبرى بوده و همه مسوولان باید تلاش کنند 
تا بستر لازم به منظور ایجاد اشتغال و سرمایه گذارى فراهم شود. در ادامه این نشست دکتر 
خاندوزى نایب رییس کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى با تقدیر از اقدامات انجام 
شده در حوزه تولید و اشتغال بیان کرد : منطقه آزاد انزلى در تکمیل زنجیره تولید و تجارت 
پیشگام بوده و امیدوارم با اقدامات ارزشمند انجام شده در سال آینده این زنجیره مهم تکمیل و 
شاهد افزایش ارزش افزوده ایجاد شده و اشتغال خلق شده در این منطقه باشیم. وى در ادامه با 
اشاره به روند مطلوب ورود کالا ، استقرار گمرك و خروج کالا در این منطقه افزود :  سیاست 
کشور به سمتى است که مناطق آزاد یکپارچه و بیرون از مدار جمعیتى تحت کنترل گمرك 
باشند و منطقه آزاد انزلى تا کنون در زمینه ورود کالاها و استقرار کالا ها در خروجى وضعیت 
مناسبى داشته و در بازدید از واحد هاى تولیدى مشکلاتى در حوزه تامین زنجیره مواد اولیه 

و خروج محصولات به سرزمین اصلى و یا صادرات مطرح شد که در کمیسیون اقتصادى 
مجلس تلاش خواهیم کرد تا مشکلاتشان رفع شود. گفتنى است در روز نخست سفر نایب 
رییس کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى به منطقه آزاد انزلى بازدید از هفت واحد 
تولیدى در شهرك هاى صنعتى منطقه، طرح هاى توسعه اى مجتمع بندرى کاسپین، پروژه 

راه آهن در دست احداث و شرکت در جلسه شوراى  معاونین سازمان صورت گرفت.

مدیرعامل بانک ملت در یادداشتى، رشد متوازن و پایدار را راهبرد 
اساســى بانک ملت برشمرد و به تشریح پیامدها و آثار پرداخت 
ســود قطعى به سپرده هاى ســرمایه گذارى سال 98 این بانک 

پرداخت.
به گــزارش روابط عمومى بانک ملت، یادداشــت دکتر محمد 
بیگدلى مدیرعامل بانک ملت به این شرح است: فضاى کسب و 
کار بانک ها در دهه اخیر با چالش هاى زیادى همراه بوده است. 
از تغییرات و تلاطم هاى شاخص هاى کلان اقتصادى تا تغییر در 

خواسته ها و نیازهاى مشتریان همسو با تحولات فناورانه و تشدید 
فضاى رقابتى. حفظ و ارتقاى جایگاه رقابتى از منظر شاخص هاى 
مالى و عملیاتى و از سوى دیگر تصویر مناسب نزد اذهان مخاطبان 
و ذینفعان بانک در چنین شرایطى مستلزم یک برنامه منسجم و 

کل نگر بود تا همه ابعاد عملکرد سازمانى با رشدى متوازن همراه 
باشــد. این موضوع زمانى اهمیت بیشترى پیدا مى کند که نقش 
آفرینى بانک در اقتصاد کشــور، خدمت رسانى به مشتریان خرد 
و تامین منافع ســهامداران به یکدیگر گره مى خورد. بانک ملت 

به عنوان یکى از بزرگ ترین بانک هاى کشور از ابتداى تاسیس 
تاکنون نقش موثرى در بخش هاى مختلف اقتصاد ایران ایفا کرده 

است و البته فراز و نشیب هاى زیادى را نیز تجربه کرده است.
اکنون در شرایطى که فضاى کسب و کار متاثر از تحریم هاست و 
ناترازى مالى به یک چالش مزمن در نظام بانکى تبدیل شده است، 
مفتخریم که در راســتاى بانکدارى اسلامى بدون ربا از پرداخت 
سود قطعى به سپرده هاى سرمایه گذارى سال 98 بانک ملت به 

مشتریان خبر دهیم. 

در بازدید نایب رییس کمسیون اقتصادى مجلس از منطقه آزاد انزلى :

منطقه آزاد انزلى پیشگام در تکمیل زنجیره تولید و تجارت 

از سوى مدیرعامل بانک ملت تشریح شد
رشد متوازن و پایدار؛ راهبرد اساسى بانک ملت

دفاع رئیس اتحادیه فروشندگان لاستیک و روغن از اعضاى صنف:

توقف تأمین روغن موتور تا افزایش قیمت
تحلیلگر

خبر

رازهایى براى موفقیت در  بازار یابى

همه افراد فکر مى کنند بازاریاب خوبى هستند و مى توانند این کار  را به خوبى انجام دهند در  
واقع تصمیمات همه افراد در  زندگى به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر عملکرد و  رفتار آنان 
استوار است این افراد با اعتماد به نفس بالایى به بازار  ورود مى کنند اما بعد مدتى با شکست 
و ناکامى مواجه مى شوند؛ اگر چه پول، وقت و انرژى زیادى خرج مى کنند لیکن از پله هاى 

ترقى دور مى شوند. 
بعضى از بازاریابان تازه کار ساده لوحانه بر این باورند که با داشتن حداقل دانش، تجربه و تلاش 
مى توانند ره صد ساله را یک شبه طى کنند نمونه بارز آن زمانى بود که افراد با ناشیگرى خود 
تمام اموال خود را فروختند و در بازار بورس ریختند و بعد مدتى بازه ریسک پذیرى بازار را به 
حد اعلا بالا بردند.  توجه داشته باشید هر یک از افراد در بازاریابى شخصیتى خاص دارند اما به 
راستى بازاریابى افراد تا چه حد با واقعیت وجودى شان، خواسته ها و نیازهاى آنان تطابق دارد؟

موضوع نیاز  و ارزش گذارى در جامعه مبحثى مهم است که گاهى از آن غفلت مى شود زیرا افراد 
در بازاریابى باید به نیازها و ارزش گذارى خود توجه نمایند تا به رضایت درونى و رشد برسند. 
بازاریابى کار شانسى نیست زیرا هر کارى نیاز به تفحص و تجربه دارد در واقع حدس و گمان در 

بازاریابى جایى ندارد و قطعا این موارد فرد را از دایره پیروزى دور مى کند.
گاهى افراد به واســطه رفتارهاى نادرست، عملکرد اشتباه و تحلیل نادرست ذهنى از محدوده 
پیروزى بازاریابى دور مى شوند نکته اى که باید به آن توجه شود چینش و ترکیب بازاریابى است 
زیرا بازاریابى خودرو با بورس تفاوت خاص خود را دارد بنابراین افراد نباید با تعصب دوگانه 
رفتار کنند. پژوهشگران بازاریابى نشان دادند تنها 5 درصد افراد بازاریاب در کسب و درآمد خود 
به رشد خوبى مى رسند و بقیه در بازار با شکست مواجه مى شوند.  بازاریابى بدون تفحص و 
کورکورانه به راحتى منجر به ضرر افراد مى شــود بنابراین داشتن دانش لازم بازریابى در ترقى 
فرایند بازاریابى بسیار اثرگذار مى باشد و جهت ارتقاء علم بازاریابى باید ابدیت و به روز بود و 
لحظه به لحظه از آموزش و یادگیرى غفلت نکرد.  بازاریابى  پروسه و فرآیندى است که براساس 
برنامه عملیاتى بلندمدت تدوین مى شود  در این ضمن افراد بهتر است با افراد موفق و در حال 
رشد در تعامل باشند تا از تجربیات آنان بهره مند شوند. بازاریابى به مثابه سرمایه گذارى است هر 
چه راهکارهاى آن متنوع تر باشد احتمال موفقیت بیشتر خواهد شد. نکته مهم این که افراد موفق 
در بازار با در دست داشتن اهداف منسجم و معقول ازسرگردانى خارج شده و مسیر هدفمندترى 
در جهت ارتقاء سرمایه گذارى مطلوب تردارند. اما یکى از نیروهاى قدرتمند و قوى تجارت، 
روان شناسى بازار است . روان شناسى بازار با اصول اساسى و رویدادهاى خاصى قابل توجیه 
است پس با توجه به این علم بهتر است همیشه به فکر مدیریت هیجانات ناشى از تنش بازار بود 
زیرا حرص، آز ، ترس و هیجانات خوب و بد هم مى توانند در روان شناسى بازار نقش مهمى 
بازى کنند.  بنابراین با این ترفند مى توان از هدر دادن وقت و هزینه جلوگیرى به عمل آورد و 
افراد مى توانند گوى سبقت بازار را براى خود رقم بزنند.  بیاد داشته باشیم بازاریابى زمانى موفق 
خواهد بود که با تلاش و برنامه ریزى دقیق و مدیریت هیجانات به آهستگى و به طور پیوسته 

مستمر باشد.

فروش سهام عدالت از طریق کارگزارى پارسیان
متقاضیان فروش سهام عدالت دربانک پارسیان از این پس فقط از طریق مراجعه به تارنمـــاى 
شـرکت کارگزارى بانـک پارسـیان درخواست فروش سهام عدالت خود را ثبت نمایند. بر اساس 
اعلام شـرکت سپرده گـــذارى مرکزى، مبنى برتوقف ارسـال درخواسـت هاى فروش سهام 
عدالت به صورت «آفلاین»، پذیرش درخواست هاى متقاضیان فروش سـهام عدالت از طریق 
شعب، اینترنت بانک و همراه بانک پارسیان متوقف شده و متقاضیان مى توانند از طریق تارنماى 
شرکت کارگزارى پارسیان به نشانىhttp://se-parsian.rayanbroker.ir  درخـــواست 
فروش سـهام عـدالت خود را ارائه نمایند.  شایان ذکر است؛ اطلاعـات مربوط به درخواست 
هـاى متقاضیانى که از ابتـداى شـهریورماه از طریق شـعب، اینترنت بانک وهمراه بانک پارسیان 
ثبت شده اند نیز به صورت گروهى به تارنماى شرکت کارگزارى پارسیان منتقل شده و مشابه 

درخواست هاى ثبت شده در همان تارنما مى باشد.
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